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e-mail

Sassi_hd@yahoo.com

www.itrat.nat.tn
formation@itrat.nat.tn

dginp@inp.rnrt.tn

Guied.souad@inp.tn

DG.APPC@email.ati.tn
moniabazine@yahoo.fr

Chokri.djobbi@gmail.com

otpda@Planet.tn

CNCC@Email.ati.tn

zammalizina225@gmail.com

theatrenationnal@yahoo.fr

Fax

71 342 700

71 709 699

71 567 308

71 561 259
71 562 452

71 789 040

71847 125

71 566 273

71 565 640

Tel

71 329 375
71 329 903

71 709 699

71 567 377
71 567 310
99020977

71 561 622
97 442 407

71 782 264
71783 017
71 781 390

71 840 668
71285718
71 286 933

71 566 243

22 592 703

71 563 661
71 565 693

grade

Secrétaire
général de la
bibliothéque

Chef service de
I'informatique

Attaché
administration

Direction des
affaires
administratives
et financiere

Gestionnaire
conseiller

Ingénieur
principal

Chef service la
gestion de
documents et de
I'archive

Ingénieur
informatique

Gestionnaire
conseiller

Secrétaire
général

coordinateur

Lobna tiséoui
gouiaa

Ben sassi houda

Idibicho najet

Amémi ons

Ben nsir khaled

Guied souad

Bazine monia

Djobi chokri

Guerwéchi ramzi

Zameli zina

Azabou lamia

Mtawaa ammar

Talmoudi
sofiéne

Administration

Bibliotheque
Nationale

Médiathéque ariana

L’école de Tunis
de traduction

Centre national du
patrimoine

Agence de mise en
valeur de patrimoine
et de promotion
culturelle

Organisme tunisien
des droits d’auteur et
des droits voisins

Centre national de
communication
culturelle

Théatre national

N/R
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71 336 073

71 258 611

www.comit.culturel@yahoo.tn

cnci@culture.tn
imene.abdelli@yahoo.fr

maherguermazi@gmail.com

Mahourguermazi@gmail.com

nfo@cmam.tn

directeur.cmam@email.ati.tn

marouen.lansari@cmam.tn

71 252 157

71 258 611

23 597 706

52 788 320

97041297

Conseiller
culturel

Gestionnaire des
documents et
archives
Gestionnaire
conseiller

Gestionnaire
conseiller
Conservateur
des
bibliotheques et
documentation

analyste

Zahzah hajer

Abdesmad
rawda

abdeli imen

Karmézi maher

Hermi
manoubiya

Lansari marwen

Centre national du
musique

Centre national de
musique et d’arts
populaires

L’établissement
national pour la
promotion des
festivals et des
manifestations
culturels et
artistiques

Centre national
du cinéma et
image

Centre de
musique arabe
méditerranéenne
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